
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KO 

:w1,.:b;* 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te Emijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimetepasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

Atesia Mbiemri - / r, 
Punksioni 

lnstitucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates 

d 6 r ' i  

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

wdN&- 

r/d'4'd/- 

A u t o r i z o j :  

- 1 
Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, daG 07.04.2005"Per parandalimin e 

konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dbe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per Uogarine time, te bashkeshortit les dhe te 
fimijeve. 

Dekkrroj se te dhinat e pasqyruara prej meje ne kCtP dokurnent 
june te verteta dhe nuk kam dcklaruar as@ qe nuk eshte e virteti. 



REPUBLIICA ESHQIP@RISE 
INSPEKTORATZ I LARTJ? I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT 'I% PASURIVE 

E INTERESAVE PRIVATE 
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQWERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI @ PALUAJTSHME DHE LUAJTSHME 

Nese ky format eshe i pamjaftuesh'em, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

"PerlodrWVjelor" 3 
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REPUBLIKA E SHQIPEMS~ 
/7 INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPFUMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pgrshkruanl hollhbht t& ardhurat p~8r vltin, nga paga ose p jdmar r ja  ne Shuma e tE! ardhueve tl! 
horde, komlsione e $do angrzhim e veprimtari t j e tb  gL! ka sjeU8 t8 pErfituara, ni! IekE apo n8 
ardhura personale, per bwhklhortinlen dhe Emij8t madhoril valut@, nga deklarimi I 
P8rcaktonl emlrtimin e instituclonit, organizati?a ape aktivitetit nga ku mEparshEm deri mi. 31 
Jane siguruar tL! ardhurat, adreu , nr.1 regjistrit publik, statusi, objektin dhjetor ti! vitit te deklarimit 
e veprimtaris8 d organizrtk, funksionin, na1yri.n e mgazhlmit. ,;:e:;~i. , r i  F..; .r: (me shifra dhe me~fjali!). 

:;,:;.::-:$$;,@ 
a:, C. ..:,.::"L$:i*: 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 
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~ d s e  ky format &sht& i p&njaftuesh&m, vazhdoni t& plot&soni nB fotokopje t& tij.. 
,. . 
c r . . ,  
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZ- 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p& periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor t i  vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjati5 vitit te deklarimit. 

1, 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Gmijeve ne moshe madhore. - 

. . Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detynme financiare te pasqyrohen ne fleten nr.b,,i$$f 
te rua-itur konfidencialitetin e tyre. 

Pershkruani hollirsisht qlllimin e detyrimit flnaneiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrlmlt te 
shumen totale ne leki? apo nE valute, daten e fllllmit deklarimi i miiparshem mbetur pa shlyer deri 
dhe tr' mbarimit te detyrimit (muajVviti), nr. e deri ne 31 dhjetor ti! vitit ne 31 dhjetor t? vitit te 
k0ntrati.s dhe interesin-baz?. ti2 deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale (kryesor + (me sbifra dhe me (me ahifrn dhe shkrim) 
interes), kohezgjatjen (munjilviti) @he kesti mujor. shkrim) 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIB DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridiie dhe W i e  (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te-deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortit/es dhe f'emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 



' m  
R E P U B L I L  E S~QIPERISE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE I 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurit& qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 

I 
Emer, atesi, mbiemer Emije ne moshe madhore 

., '  I 'I 

e su'bjektit 

.,,. ; ; f @ i 1 ~  .)Y f.U@C! Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t& interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

' im *""p 

L u t o r i z o j b  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit ane Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Plrgjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te dhbat  e pusqyrudraprej meje nE kete 
dokument janZ te verteta dhe nuk kam deklaruar as@ 
qi; nuk eshte e vertetii 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PGLUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

r c x z u n r u r r u  ~t"tac3t3dt ndryshimet (shtesa dhe pakdsime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, ne mnngese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pal " Ir, pjesen takuese qe zoteroni te 
qdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, te regjistruar ose jo egjistrat publike, per perindhen 
nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pjesa 
N r. Pershkrimi i pasurise Vlera me shifra dhe me fjale ne % 

, , .  . . .  
5 . 9 , .  ' . ..; . . :,. ..: 

ky format eshte i pamjafhresherl5, mhdon i  t6 plotiisoni ni: fotokopje ti$ tij, 

,. .. ~ . 




